
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës - Teknologji Informacioni

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
1 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 190101200103
2 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191705200128
3 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191744300019
4 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191706300006
5 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 192133600186
6 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 192134700188
7 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 192953200062
8 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191011600084
9 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191216700104

10 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191317100100
11 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 192458900060
12 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 193145200031
13 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 193440900044
14 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni (Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 193440900131
15 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 192629600140
16 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 192629900093
17 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 192629900125
18 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 190302600057
19 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191936300037
20 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191936300040
21 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191936300196
22 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191936800108
23 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191937400077
24 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191937400091
25 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191960700052
26 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191939100186
27 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191951900006
28 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191939300175
29 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191939400324
30 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191939400416
31 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191939400444
32 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191939500218
33 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191936600194
34 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 192034900070
35 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 192047900015
36 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 192035200003
37 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191936300307
38 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191936800255
39 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191939700485
40 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191752700072
41 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191939400492
42 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191113500400
43 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191936300343
44 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191939100431
45 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191114200154
46 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 192133600262
47 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191945900140
48 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 191951900013


